I'pymmer, Typ Ne 1

I'pymma No 1

ITETPOB Annpeit
BAPAHOB JImutp
KOYETOB Anekc
T'MIEB Makcum

MBAHOB Huxkuta
TIJIOTHUKOB An
TPYIIAKOB Aune

I'pymma No 2

CEPAHOB Anton
LIIYBMH HBan
KYYEPCKOM b
SIKOBJIEB Anekc
KHIIIEHKOB Mu
BUJIBI'YCEBUY
KVYKJIMH Hukura

I'pynma No 3

UT'HATBEB Mapk
HUIITAHBAEB U
COKOJIOB [murp
KOCOHOI'OB B
JEPI'AYEB Aunex
NCOPUN Muxau
COPOKMUH [mutp

I'pynma No 4

BOJOB HBau
PYJIUK Usan
XOPOB Muxaunn
I'BAIBABUS T'eo
MOWMBAX Jimurpu
JIEKOMT Makcum

I'pymma No 5

CYXAHOB Huxkur
TKAYEB Anpnpeii
MAKAPOB JImut
MET'PABSIH Makce
JMUTPEHKO Hu
APUTKVYJIOB Ap

CHIOP K
CIIOP K
CHIOP K
I'BHOY C
I'BHOY C
CHIOP B
LCKA, K

CIIOP K
CIIOP K
CHIOP K
I'BHOY C
I'BHOY C
KIIBCM
YOP Nel

CIIOP K
CHIOP K
CIIOP K
I'BHOY C
I'BHOY C
CHIOP B
KIIBCM

I'BHOY C
I'BHOY C
CHIOP K
CIIOP K
CITAPTA
YOP Nel,

CHIOP K
CIIOP K
I'BHOY C
I'BHOY C
KIIBCM
CITAPTA

Ky6oxk Cankr-IleTepOypra mo ¢pexToBaHUIO

¢ 15 mo 20 nos16ps 2021 rona

18 Hos0pst 2021 1. cabiist My >KUHHBI

n/B

<

0.333

<|w

0.167

olwl<

0.333

A ININ

0.500

< KIKIN|&

0.833

O INOW|F-

0.333

< KKL+KL >
< LK KK |»
<K
<|w <

<|bd

<

1.000

/B

<
w

0.333

(=Y

(=Y

0.000

0.333

Rk ION

0.500

<ol |Nv|o

1.000

< IKINININIZ

I

0.833

NIKIKIK K| W
< <K KL
< < LK <

< <<

3 4 0.500

/B

<
N

0.333

N

0.333

0.500

AIOWIIN

0.333

< KKK

0.833

NP |k [O|w|O

0.167

<+ KKK~
oKk
< <[ KN

<[P
<

1.000

n/B

o

0.400

0.600

0.600

< K KKK

0.600

onNk|< |

0.000

<P w LK<
NN
< NI

<

<

0.800

n/B

N

0.400

1.000

0.800

o

<
P I<I<I<

0.200

o

LKL

0.200

NN < <
o|o|o|+

<
<

0.400

Document engarde-escrime.com - 2021-11-18 11:27

TIK3.
-13

-6

11
-13
23

TIK3.
-2
22
11
-14
-10

H.Y.
17

17
18
30
29
24

H.Y.
15
24
17
18
26
14
30

H.Y.
15
23
20
20

24

H.Y.
17
25
21

11
15

crpanuma 1/1



Ky6oxk Cankr-IleTepOypra mo ¢pexToBaHUIO

¢ 15 no 20 Hos6ps 2021 rona

18 Hosi6ps 2021 r. cabist My>KUHHBI

Peiitunr rpymmsl, Typ Ne 1 (ynopsioueHHSbIi 0 peUTHHTY - 33 CIOPTCMEHBI)

paHr | bammms u uMs cyonekt PO | /B K3. | H.y. | Tpymma
1 | COPOKUH [mutp | CIIb 1.000 23 30 | xBamMQUIMPOBAHHBIX
1 | TPYIIAKOB Ane | CIIb 1.000| 23 30 | xBanmupUIHPOBAHHBIX
3 | TKAYEB Aupgpeit | CIIb 1.000| 22 25 | xkBanuQpUUHPOBAHHBIX
4 | KUIIIEHKOB Mu | CIIb 1.000 19 30 | xBamMQUIMPOBAHHBIX
5 | BUWIBI'YCEBUY | CIIb 0.833 17 29 | xBamMpUIMPOBAHHBIX
6 | JEPTAYEB Anex | CIIb 0.833| 11 26 | xBanmuQpUIHPOBAHHBIX
7 | UBAHOB Hukura | CIIb 0.833 5 26 | xBanmuQpUIHPOBAHHBIX
8 | JIEKOMT Maxkcum | CIIb 0.800 12 24 | xBamuQUIMPOBAHHBIX
9 | MAKAPOB /Imur | CIIb 0.800 11 21 | xBanmMQUIMPOBAHHBIX
10 | PYIUK MBan CIIb 0.600 5 23 | xBanu(pUIHPOBAHHBIX
11 | XOPOB Muxaun CIIb 0.600 3 20 | xBanmuQpUIUPOBAHHBIX
12 | TBAJA3ABUA T'eo | CIIb 0.600 1 20 | xBamMQpUIMPOBAHHBIX
13 | TUWJIEB Makcum CIIb 0.500 4 25 | xBamMQUIMPOBAHHBIX
14 | KYKJIMH Hukura | CIIb 0.500 3 24 | xBanmupUIHPOBAHHBIX
15 | IKOBIJIEB Anexc | CIIb 0.500 -3 18 | xBanuUUEPOBAHHBIX
16 | COKOJIOB [imutp | CIIb 0.500 -6 17 | xBamuUIMPOBaHHBIX
17 | CYXAHOB Huxur | CIIb 0.400 -2 17 | xBamuUIMPOBaHHBIX
18 | BOAOB HBau CIIb 0.400 -4 15 | kBanuUUHPOBAHHBIX
19 | APUTKVYJIOB Ap | CIIb 0.400 -7 15 | kBanuUUUPOBAHHBIX
20 | HUIHAHBAEB U | CIIb 0.333 3 24 | xBamUIMPOBAHHBIX
21 | KOCOHOI'OB Bxa | CIIb 0.333 -5 18 | kBamMUIMPOBaHHBIX
22 | KOUETOB Aunekc | CIIb 0.333 -6 17 | xBanuuUUPOBAHHBIX
23 | KYUYEPCKOM Uns | CIIB 0.333 -7 17 | xBanuuUUPOBAHHBIX
24 | TIETPOB Awnnpeit | CIIb 0.333 -8 20 | xBamMpUIMPOBAHHBIX
25 | CEPAHOB Anron | CIIb 0.333 -8 17 | xBanuUIMPOBaHHBIX
26 | INIOTHUKOB An | CIIb 0.333 -9 17 | kBanuuUUPOBAHHBIX
27 | ITHATBEB Mapk | CIIb 0.333| -13 15 | BbIOBIBIINIT
28 | AIMUTPEHKO Hu | CIIb 0.200| -10 11 | BIOBIBIIHIA
29 | METPABSH Makc | CIIb 0.200| -14 9 | BHIOBIBIINIT
30 | BAPAHOB [Imutp | CIIb 0.167 -9 19 | BbIOBIBIINI
31 | MICODU Muxan | CIIb 0.167| -13 14 | BBIOBIBIINIA
32 | MOMBAX Imutpu | CIIB 0.000| -17 8 | BBHIOBIBIIUIA
33 | LIYBVH HWBan CIIb 0.000| -21 9 | BHIOBIBIINIT

Document engarde-escrime.com - 2021-11-18 11:27

crpanuma 1/1



