Кубок Санкт-Петербурга по фехтованию с 15 по 20 ноября 2021 года 18 ноября 2021 г. сабля мужчины

Группы, тур № 1

АРИТКУЛОВ Ар

Группа	No	1
--------	----	---

Группа No 1						
			п/в	пкз.	н.у.	ранг
ПЕТРОВ Андрей	СШОР К	V 3 V 2 4 1	0.333	-8	20	5
БАРАНОВ Дмитр	СШОР К	4 V 3 2 2 3	0.167	-9	19	7
КОЧЕТОВ Алекс	СШОР К	V 3 0 4 V 0	0.333	-6	17	4
ГИЛЁВ Максим	ГБНОУ С	4 V V 4 V 2	0.500	4	25	3
ИВАНОВ Никита	ГБНОУ С	V V V V V V 1	0.833	5	26	2
ПЛОТНИКОВ Ал	СШОР В	V V 0 3 4 0	0.333	-9	17	6
ТРУШАКОВ Але	ЦСКА, К	V V V V V V V	1.000	23	30	1
Группа No 2						
CEDATIOD A	CHIODIC	X 2 2 2 0 X	П/В	пкз.	•	ранг
СЕРАНОВ Антон	СШОР К	V 3 2 2 0 V	0.333	-8	17	6
ШУБИН Иван	СШОР К	3 1 1 0 2 2	0.000	-21	9	7
КУЧЕРСКОЙ Иль	СШОР К	V V 3 1 1 2	0.333	-7	17	5
ЯКОВЛЕВ Алекс	ГБНОУ С	V V V 1 0 2	0.500	-3	18	4
КИЩЕНКОВ Ми	ГБНОУ С	V V V V	1.000	19	30	1
ВИЛЬГУСЕВИЧ	КШВСМ	V V V V 4 V V	0.833	17	29	2
КУКЛИН Никита	УОР №1	2 V V V 3 4	0.500	3	24	3
Группа No 3			,			
HEHATI ED M	CHIODIC	X 2 1 2 X 0	П/В	пкз.	-	ранг
ИГНАТЬЕВ Марк	СШОР К	V 2 1 2 V 0	0.333	-13	15	6
НИШАНБАЕВ И	СШОР К	4 4 V 3 V 3	0.333	3	24	4
СОКОЛОВ Дмитр	СШОР К	V V V V 0 2 0	0.500	-6	17	3
КОСОНОГОВ Вл	ГБНОУ С	V 1 2 4 V 1	0.333	-5	18	5
ДЕРГАЧЕВ Алек	ГБНОУ С	V V V V V 1	0.833	11	26	2
ИСОФИЙ Михаи	СШОР В	4 0 V 2 1 2	0.167	-13	14	7
СОРОКИН Дмитр	КШВСМ	v v v v v v	1.000	23	30	1
Группа No 4			,			
DO TOD 11			п/в	пкз.	H.y.	-
ВОДОВ Иван	ГБНОУ С	0 1 V V 4	0.400	-4	15	5
РУДИК Иван	ГБНОУ С	V 4 4 V V	0.600	5	23	2
ХОРОВ Михаил	СШОР К	V V 4 V 1	0.600	3	20	3
ГВАДЗАБИЯ Гео	СШОР К	3 V V V 2	0.600	1	20	4
МОЙЗАХ Дмитри	СПАРТА	1 4 2 1 0	0.000	-17	8	6
ЛЕКОМТ Максим	УОР №1,	V 4 V V V	0.800	12	24	1
Группа No 5			,			
CVVALIOD II	CHIODIC		П/В	пкз.		ранг
СУХАНОВ Никит	СШОР К	2 2 3 V V	0.400	-2	17	3
ТКАЧЕВ Андрей	СШОР К	VVVV	1.000	22	25	1
МАКАРОВ Дмит	ГБНОУ С	V 1 V V V	0.800	11	21	2
МЕГРАБЯН Макс	ГБНОУ С	V 0 0 1 3	0.200	-14	9	6
ДМИТРЕНКО Ни	КШВСМ	2 0 0 V 4	0.200	-10	11	5
			11 1/1/11	7	1.5	

СПАРТА | 2 | 0 | 3 | V | V | **...**

0.400

-7

15

4

Кубок Санкт-Петербурга по фехтованию с 15 по 20 ноября 2021 года 18 ноября 2021 г. сабля мужчины

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 33 спортсмены)

ранг	фамилия и имя	субъект РФ	п/в	пкз.	н.у.	группа
1	СОРОКИН Дмитр	СПБ	1.000	23	30	квалифицированных
1	ТРУШАКОВ Але	СПБ	1.000	23	30	квалифицированных
3	ТКАЧЕВ Андрей	СПБ	1.000	22	25	квалифицированных
4	КИЩЕНКОВ Ми	СПБ	1.000	19	30	квалифицированных
5	ВИЛЬГУСЕВИЧ	СПБ	0.833	17	29	квалифицированных
6	ДЕРГАЧЕВ Алек	СПБ	0.833	11	26	квалифицированных
7	ИВАНОВ Никита	СПБ	0.833	5	26	квалифицированных
8	ЛЕКОМТ Максим	СПБ	0.800	12	24	квалифицированных
9	МАКАРОВ Дмит	СПБ	0.800	11	21	квалифицированных
10	РУДИК Иван	СПБ	0.600	5	23	квалифицированных
11	ХОРОВ Михаил	СПБ	0.600	3	20	квалифицированных
12	ГВАДЗАБИЯ Гео	СПБ	0.600	1	20	квалифицированных
13	ГИЛЁВ Максим	СПБ	0.500	4	25	квалифицированных
14	КУКЛИН Никита	СПБ	0.500	3	24	квалифицированных
15	ЯКОВЛЕВ Алекс	СПБ	0.500	-3	18	квалифицированных
16	СОКОЛОВ Дмитр	СПБ	0.500	-6	17	квалифицированных
17	СУХАНОВ Никит	СПБ	0.400	-2	17	квалифицированных
18	ВОДОВ Иван	СПБ	0.400	-4	15	квалифицированных
19	АРИТКУЛОВ Ар	СПБ	0.400	-7	15	квалифицированных
20	НИШАНБАЕВ И	СПБ	0.333	3	24	квалифицированных
21	КОСОНОГОВ Вл	СПБ	0.333	-5	18	квалифицированных
22	КОЧЕТОВ Алекс	СПБ	0.333	-6	17	квалифицированных
23	КУЧЕРСКОЙ Иль	СПБ	0.333	-7	17	квалифицированных
24	ПЕТРОВ Андрей	СПБ	0.333	-8	20	квалифицированных
25	СЕРАНОВ Антон	СПБ	0.333	-8	17	квалифицированных
26	ПЛОТНИКОВ Ал	СПБ	0.333	-9	17	квалифицированных
27	ИГНАТЬЕВ Марк	СПБ	0.333	-13	15	выбывший
28	ДМИТРЕНКО Ни	СПБ	0.200	-10	11	выбывший
29	МЕГРАБЯН Макс	СПБ	0.200	-14	9	выбывший
30	БАРАНОВ Дмитр	СПБ	0.167	-9	19	выбывший
31	ИСОФИЙ Михаи	СПБ	0.167	-13	14	выбывший
32	МОЙЗАХ Дмитри	СПБ	0.000	-17	8	выбывший
33	ШУБИН Иван	СПБ	0.000	-21	9	выбывший